АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2021 г. Удомля № 373-ра

О введении временного ограничения движения
на автомобильной дороге по пр-т. Курчатова
города Удомля

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности
дорожного движения», Постановлением Правительства Тверской области от
20.03.2012 №104 - пп «Об утверждении порядка осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным
дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения
Тверской области, автомобильным дорогам общего пользования местного значения
муниципальных образований Тверской области», в целях обеспечения безопасности
дорожного движения,

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по пр-
ту Курчатова, а именно по полосе автомобильной дороги по ходу движения от
ул. Попова до ул. Левитана на период с 20.05.2021 по 15.06.2021 года.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер